

Adres: Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA

Telefon: 0 312 218 20 00

Faks: 0 312 219 40 96

www.ticareticil.gov.tr

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 169074

MERSİS No: 0924030429700011

Ticaret Sicil/Dosya No: 488607-0

Ticaret Unvanı:

LEASEPLAN OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Ofispark Merkez Mah.Bağlar Cad.No.14 C Blok K 5 Kağıthane/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.8.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Ttk'nın 198. Maddesi Kapsamındaki Bildirim

Tescile Delil Olan Belgeler: Beyoğlu 43. Noterliği' nin 6.8.2024 tarih 21721 sayı ile tasdikli, 6.8.2024 tarihli 12 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

LEASEPLAN OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU KARARI

KARAR NO: 2024/12

KARAR TARİHİ: 06/0/2224

KARARLAR:

1. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne, 488607-0 sicil numarasıyla kayıtlı olan LEASEPLAN OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin ("Şirket") 06/08/2024 tarihinde ortaklık yapısında meydana gelen değişiklik sonrası; 417689395 Vergi Kimlik numaralı Societe Anonyme France tüzel kişi, Corosa, 1-3, rue Eugène et Armand Peugeot, 92500 Rueil-Malmaison adresinde faaliyet gösteren Ayvener Ayvener'in doğrudan pay oranı %0'den %100'e çıkmıştır ve daha önceden %100 pay sahibi olan LEASEPLAN CORPORATION N.V.'nin doğrudan pay oranı %0'a düşmüştür.

2. Şirketimiz şirketler topluluğu üyesi olduğundan dolayı işbu bildirim yapma gerekliliği doğmuştur.

3. Söz konusu işlemlerin Türk Ticaret Kanunu'nun 198. maddesi ve Ticaret Sicili Yönetmeliği'nin 107. maddesi uyarınca Sayın Müdürlüğünüzce tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmesine karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı FEVZİ TÜRKAY OKTAY imza

YK Bşk. Vekili MEHMET KIZIL imza

(19449291)

T.C. KIZILTEPE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 1063

MERSİS No: 0786054934700001

Ticaret Sicil/Dosya No: 7388

Ticaret Unvanı:

SÜMER GROUP MİMARLIK TASARIM MÜHENDİSLİK İNŞAAT İTHALAT
İHRACAT SANAYİ TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Turgut Özal Mah. 1063 Sk. No: 8/2 Kızıltepe / Mardin

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.8.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler: Şirket Sözleşmesi Kızıltepe Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 27.8.2024 Tarihinde İmzalanmıştır.

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No/MERSİS No
1	YUSUF SÜMER	MARDİN / KIZILTEPE	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	375*****52

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı SÜMER GROUP MİMARLIK TASARIM MÜHENDİSLİK İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ'dir.

3. AMAÇ VE KONU

A- MİMARLIK-MÜHENDİSLİK

1-Şirket mimari plan proje çizimini ve taahhüdünü yapmak. Bunları uygulamaya koymak, fenni mesullük almak proje yöneticiliği ve ilgili resmi kurumlardan inşaat ve iskan ruhsat işlemleri yapmak. Çizmiş olduğu projeler üzerinde tadilat yapmak ve uygulamak. Üç boyutlu modelleme çizimi yapmak, peyzaj projesi ve uygulaması yapmak, dekorasyon yapmak, tadilat, rövele restorasyon ve onarım yapmak. Açılan yurt içi ve yurt dışı proje yarışmalarına katılmak. Yurt içinden ve yurt dışından almış olduğu plan projelerin çizimi ve uygulamasını yapmak veya başka bir firma ile birlikte yürütmek. jeodezi ve fotogrametri mühendisliğinin yapılabileceği işler ve Lisanslı Harita ve Kadastro Mühendislik Bürosu işleri yapmak, her hangi bir yöntem ve ölçekte çizgisel ve sayısal harita yapımı, kadastro haritaları, fotogrametri ve uzaktan algılama işleri, kent ve coğrafi bilgi sistemleri oluşturulması, etüt ve işletme haritaları, kentsel ve kırsal arazi ve arsa düzenlemeleri, parselasyon ve planları, halihazır harita, imar planı ve mevzii imar planı ve çizimi, aplikasyon, ifraz, tevhid, yola terk, tescile konu olan harita ve planlar yapmak. Arazi ölçümü, yer kontrol noktalarının tesisi, deformasyon ölçmeleri, plankote, hidrografik ölçmeler, yer altı ölçmeleri, konum belirlemeleri, karayolu ve enerji nakil hatları proje ve aplikasyon işlerini, kanalizasyon projeleri, köprü ve baraj proje ve aplikasyonu yürütmek. Projelerin araziye uygulama işlerini yapmak, tapu ve kadastro teknik hizmetleri ve işlemlerini yürütmek. Harita ve imar mevzuatı konusunda danışmanlık ve müşavirlik hizmeti vermek.

2-Yurt içinde ve yurt dışında inşaat mühendisliği projelerinin yapılması ve yaptırılması, projelerinin tasdikinin yapılması ve yaptırılması, yapılmış bulunan projenin tadilat ve değişikliğinin yapılması ve yaptırılması, yurt içinde ve yurt dışında otel, motel, okul, banka, hastane, otogar, benzinlik, iş merkezi, plaza, konut ve diğer resmi ve özel yapı

tasarımlarının yapılması, projelendirilmesi, onaylatılması ve bu proje ve planların kontrolü ve kontrollüğünün yapılması ve yaptırılması.

3 -Yurt içi ve yurt dışı mühendislik ve mimarlık hizmetlerini vermek ve almak, menfi mesuliyeti üstlenmek hak ediş düzenlemek, geçici ve kesin kabulleri yapmak ve yaptırmak, yurt içi ve yurt dışında mühendislik ve mimarlık çalışmalarını yapmak ve yaptırmak üzere ofis ve bürolar açmak.

4-Mimarlık, mühendislik ve inşaat konularıyla ilgili tüm proje tasarımlarını çizmek, yapmak

B-İNŞAAT

1- İkamet amaçlı ve ikamet amaçlı olmayan binaların inşaatı, bina projelerinin geliştirilmesi, prefabrik binalar için bileşenlerin alanda birleştirilmesi ve kurulması, ikamet amaçlı ahşap binaların inşaatı, mevcut ikamet amaçlı olan veya ikamet amaçlı olmayan binaların yeniden düzenlenmesi veya yenilenmesi, otoyollar, kara yolları, şehir içi yollar ve diğer araç veya yaya yollarının inşaatı, yol yüzeylerinin asfaltlanması ve onarımı, kaldırım, kasis, bisiklet yollarının inşaatı, yolların vb, yüzeylerin boyayla işaretlenmesi, yol bariyeri, trafik işaret ve levhaları kurulumu gibi yol, tünel vb, yerlerdeki yüzey işleri, havaalanı pisti inşaatı, demir yolları ve metroların inşaatı, köprülerin inşaatı, tünel inşaatı, akışkanlar için uzun mesafe boru hatlarının inşaat, su kuyusu açma ve septik sistem kurulum faaliyetleri, ana su şebekeleri ve su hatları ile su arıtma tesisleri, kanalizasyon bertaraf tesisleri ve pompa istasyonları inşaatı, akışkanlar için kısa mesafe boru hatlarının inşaatı, uzun mesafe elektrik hatlarının inşaatı, enerji santralleri inşaatı, kentsel elektrik hatlarının inşaatı, telekomünikasyon şebeke ve ağlarının bakım ve onarımı, uzun mesafe telekomünikasyon hatlarının inşaatı, kentsel telekomünikasyon hatlarının inşaatı, kıyı ve liman inşaatları ve ilgili hidromekanik yapıların inşaatı, su ve su zemininin taranması ve temizlenmesi, tersane, dok ve kanal havuzu inşaatı, baraj ve bentlerin inşaatı, açık havada yapılan sporlara uygun tesislerin ve eğlence alanları yapılarının inşaatı, madencilik ve imalat sanayisi yapılarının inşaatı, başka yerde sınıflandırılmamış bina dışı diğer yapıların inşaatı, doğalgaz işleme tesisleri inşaatı, yıkım işleri, zemin ve arazi hazırlama, alanın temizlenmesi ile kazı ve hafriyat işleri, maden sahalarının hazırlanması, test sondajı ve delme, bina ve bina dışı yapıların elektrik tesisatı, kablolu televizyon ve bilgisayar ağı tesisatı ile konut tipi antenler, elektrikli güneş enerjisi kolektörleri, elektrik sayaçları, yangın ve hırsızlık alarm sistemleri vb, kurulumu, kara yolları, demir yolları ve diğer raylı yolların, liman ve havaalanlarının aydınlatma ve sinyalizasyon sistemlerinin tesisatı, bina ve diğer inşaat projelerinde su ve kanalizasyon tesisatı ve onarımı, gaz tesisatı faaliyetleri, bina veya diğer inşaat projelerinde ısıtma, havalandırma, soğutma ve iklimlendirme sistemlerinin bakım ve onarımı, bina veya diğer inşaat projelerinde ısıtma, havalandırma, soğutma ve iklimlendirme sistemlerinin kurulumu, asansörlerin, yürüten merdivenlerin, yürüten yolların, otomatik ve döner kapıların bakım ve onarımı dahil kurulum işleri, ısı, ses veya titreşim yalıtımı ile diğer inşaat tesisatı işleri, parmaklık ve korkuluk tesisatı işleri, sıva işleri, hazır mutfaklar, mutfak tezgahları, gömme dolaplar, iç merdivenler ile ince tahta, lambri ve benzerlerinin montajı işleri, herhangi bir malzemeden yapılan kapı ve pencere kasaları, kapılar, pencereler, kepenkler, panjurlar, garaj kapıları ve benzerlerinin montajı, seyir bölme ve metal yapı üzerine asma tavan montaj işleri ile diğer doğrama tesisatı işleri, bina ve diğer yapıların içi veya dışında yer ve duvar kaplama faaliyetleri, başka yerde sınıflandırılmamış diğer yer döşeme ve kaplama ile duvar kaplama işleri, binaların iç ve dış boyama işleri, cam takma işleri, bina dışı yapıların boyama işleri, dekoratif malzemenin, bezemelerin ve süslerin montajı ile inşaatlardaki bys, diğer bütünleyici ve tamamlayıcı işler, yeni binaların inşaat sonrası temizliği, çatı işleri, yapısal çelik bileşenlerin kurulması işleri, yer altı çalışmaları, açık yüzme havuzlarının inşaatı, vinç ve benzeri diğer inşaat ekipmanlarının operatörü ile birlikte kiralınması, inşaatlarda beton işleri, duvarcılık ve tuğla örme işleri, inşaat iskelesi ve çalışma platformunu kurma ve sökme işleri, su yalıtım işleri, baca ve sanayi fırınlarının inşaatı ve kurulması, inşaat amaçlı kazık çakma ve temel inşaatı işleri, yapıların dış cepheleri için buharlı temizleme, kum püskürtme vb, uzmanlaşmış inşaat faaliyetleri, inşaat demirciliği, prefabrik yapıların montajı ve kurulması, kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak.

2-İnşaat işlerinde kullanılan her türlü demir, çelik, bakır, çivi, alüminyum ve mamulleri, bims, tuğla, ateş tuğlası, kiremit, kireç, doğrama, alçı, çimento, fırınlanmış kum, mermer, mozaik, fayans, seramik, vitrifiye, marley, parke, armatür, pvc boru ve birleştirme parçaları, temiz su ve birleştirme parçaları, izolasyon malzemeleri, duvar kağıdı, boya, banyo ve mutfak aksesuarları, hazır kapı, merdiven ve bütün elektrik malzemelerinin imalatı, alım, satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

TİCARET

Şirket aşağıdaki ticari malların üretimini yapar. Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden toptan ve perakende ticareti ile imalatını ithalatını ve ihracatını yapar.

1-Ağaç, inşaat malzemesi ve sıhhi teçhizatlar

2-Atık ve hurdalar

3-Ayakkabı ve deri eşyalar

4-Balık, kabuklular ve yumuşakçalar da dahil her türlü su ürünleri

5-Bilgisayar, bilgisayar çevre birimleri ve yazılımları

6-Büro makine ve ekipmanları

7-Canlı hayvanları

8-Çiçek, bitki, tohum, gübre, ev hayvanları ve ev hayvanları yemleri

9-Eczacılık ürünleri

10-Ekmek, pastalar, unlu mamuller ve şekerli ürünleri

11-Elektrikli ev aletleri

12-Et ve et ürünleri

13-Gazeteler, Kitaplar ve kırtasiye ürünleri

14-Gıda, içecek ve tütün ürünleri

15-Giyim eşyaları

16-Halı, kilim, duvar ve yer kaplamaları

17-Ham deri, post ve deri

18-Hırdavat, boya ve cam ve ürünleri

19-Kahve, çay, kakao ve baharat

20-Kimyasal ürünleri

21-Kozmetik ve kişisel bakım malzemeleri, Parfüm ve kozmetik ürünleri

22-Metallerin ve metal cevherleri

23-Meyve ve sebzeleri

24-Mobilya, aydınlatma teçhizatı ve ev eşyaları

25-Motorlu kara taşıtlarının, Otomobillerin ve hafif motorlu kara taşıtlarının, Motorlu kara taşıtlarının parça ve aksesuarları

26-Müzik ve video kayıtları

(Devamı 570. Sayfada)